2022 年 9 月 26 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ ル ・ テ ィ ー ・ エ ス
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 樺 島  弘 明

（コード番号：6560 東証プライム）

問い合わせ先
取締役副社⻑
グループ経営推進室⻑ 李  成 一

TEL. 03-5312-7010

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 9 月 9 日開催の取締役会において決議されました、第三者割当による自己株式処
分について、本日、払込手続きが完了しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。本件の詳
細につきましては、2022 年 9 月 9 日付「横河デジタル株式会社との資本業務提携並びに第三者割当
による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

第三者割当による自己株式処分の要領

（１） 処分期日 2022 年 9 月 26 日
（２） 処分株式数 普通株式 143,000 株
（３） 処分価額 1 株につき 3,490 円
（４） 調達資金の額 499,070,000 円
（５） 募集又は処分方法 第三者割当による処分
（６） 割当予定先 横河デジタル株式会社
（７） 処分後の自己株式数 128,225 株

（注）上記「（７）処分後の自己株式数」については、2022 年 6 月 30 日現在の自己株式数を基準と
しております。

以 上